



I samarbete



åtta.45
Ett tryckt löfte

2014

Året som gått...

...och lite om det som komma skall.

Förord:

Under hösten 2014 inleddes det 10:e verksamhetsåret för "Våga va´ dig själv"!!!. Utvecklingen sedan starten 1 juni 2005 har varit både omfattande, snabb och omtumlande. Resultatet och utvecklingen har vida överträffat familjens initiala tankar och ideer. Det förändrade och allt kyligare samhällsklimatet har medfört en otryggare vardag för många och för ungdomar i synnerhet. Det i kombination med utfallet av våra akviter har lett fram till allt större förväntningar utifrån och oändliga "vi borde göra detta och måste göra detta" och många, allt för många ad-hoc betonade insatser. Verksamheten har alltså "av sig självt" växt till vad det är idag, det ena har lett till det andra utan att det varit målet eller meningen, det har som sagt "bara blivit så". Sedan våren 2012 och iochmed skapandet av utvecklingsgruppen "SEKTIONEN" som sedermera utgjort stommen till den nuvarande styrelsen har våra tankar mer och mer övergått till att skapa en framtidsplan och struktur med mål/vision för "Våga va´ dig själv"!!!. Beroende på att tidsåtgången och arbetsbördan växt för många i synnerhet för Lena & mig till en nära nog ohållbar situation.

Stort arbete under året har lagts på skapandet av Future 2020-kompendiet, policydokumentet har vuxit fram och blivit till via våra funderingar och erfarenheter från våra aktiviteter samt förväntningar från medmänniskor runt dessa. "Vad vill vi med VVDS, vad vill vi egentligen med VVDS?" har oftare och oftare varit en del av vår vardag och har växt fram till vår oomtvistat största tids och energiflöde. VVDS-tåget tuffar på i en hiskelig takt... "10 års resa full av aktiviteter och arbete, försent att hoppa av nu"

Här kommer en sammanställning av årets aktiviteter

Arne & Lena Falkbäck
December 2014



En resumé/tillbakablick av Våga va´ dig själv-året 2014

Övergripande aktiviteter under 2014

”Våga va´ dig själv”!!!-dagen

10 Januari på LandskronaTeater

1 februari på Länsteatern Örebro.

15 februari Södra Teatern, Stockholm.

22 februari på GöteborgsOperan, Göteborg

Våga va´ dig själv-Lägret 2014 x 2, Göteborg Flatön. 22 juni-28 juni, 29 juni-5 juli

Föredrag / Skolbesök/Temadagar

Ungdomsledarutbildning i egen regi för lägerdeltagare som ”blivit för gamla”

Boken om Linda Klar Julen 2014

Måluppfyllelse 2014 (Mål satta 2013)

Ny arbetande Styrelse, kompletterad med aktivitetsarbetsgrupper. **Ok**

”Våga va´ dig själv”!!!-dagen –turné i flera städer Jan-Mars 25/1, LandskronaTeater”, 1/2 Länsteatern Örebro, 15/2 Södra Teatern, Stockholm. 22/2 GöteborgsOperan, Göteborg **Ok**

VVDS-läger x 2 2013 Göteborg/Flatön **20-29/6, 30/6-8 Ok**

Förberedelser, genomförande, avslut VVDS-läger-2 2013 Göteborg/Flatön **Ok**

Lägerledarutbildning 2 för unga ledare som avslutas med en internathelg/kickoff inför sommarlägret tillsammans med det samlade lägerledarteamet. **Ok**

Skolprojekt/Temadagar Skapa modell/koncept **Påbörjat**

Styrelse 2014

Klara Skogmyr Marian, Ordförande

Pelle Sättare, Ekonomi/Marknad

Cina Renström, Sekreterare

Per Thorsell, Ledamot, Skolansvarig

Monika Jansson, Ledamot/Policy

Roger Bolander, Ledamot Marknad

Arne Falkbäck, Grundare, övergripande

Lena Falkbäck, Grundare, övergripande

Sanna Falkbäck, Grundare, Design

Emelie Falkbäck, Grundare, Information/kommunikation

Styrelsen har sammanträtt 5 gånger under det gångna året och i mindre konstellationer i ett antal specifika projekt.

Stiftelsen har under året haft 10 st aktivitetsmöten där vi planerat aktuella och kommande aktiviteter, 2 st Workshops av mer visionär och övergripande karaktär innehållande planering.



Stiftelsen "Vägavdigsjäl"!!! **Motverkar utanförskap hos ungdomar genom:**

En idéburen organisation som är proaktiv och lösningsorienterad.

I "Vägavdigsjäl"!!! är alla någonting

Vad vi vet idag kommer vara föråldrat i morgon. Om vi slutar lära oss, stagnerar vi...

Vår vision:

En värld där ungdomar bryr sig, trivs & växer!

"Våga vara dig själv och tillåt andra vara sig själv!"

Vår mission:

Att erbjuda ett "rum" för dem som saknar det!

Mål:

Ge erfarenhet av medmänsklighet och vad det innebär

1000 ungdomar per år på "Vägavdigsjäl"!!!

Våra ledstjärnor:

Engagemang Mod Omtanke

GLÄDJE

På riktigt!!! Året runt...

Vår filosofi är att genomföra kvalitativa aktiviteter som gör skillnad året runt, baserat på skolåret. Vi ska vara tillgängliga, se möjligheter och skapa engagemang och därmed göra skillnad.

"Alla ideer är bra ideer

Ju fler ideer desto bättre

Vi spinner vidare på varandra ideer"

Läsårstäckning

Skola/skolprojekt/Föredrag "Stipendiet"/Skolmässan "Dagen" "Läger"
Augusti **Juli**
VÅGAT/ Blogg/Hemsida/Nyhetsbrev/Info i vardagen

Vad? → **Hur?** → **Vem?** → **När?** →



Kommunikationsformer, Sociala medier/Marknadsföring

Skapa fler intäkter, Söka stipendier, Fonder Typ Allm. Arvsfonden, Sponsorer/Partners.



DAGEN

”Vågava ´digsjälv”!!!-Dagarna

Manifestationsdagar mot utanförskap, mobbning och kränkningar innehållande föreläsningar, teater, musik, film etc, på olika platser i landet (2014 Stockholm, Örebro, Göteborg, Landskrona) Det primära syftet med dagarna är att ge positiv energi ur ett tråkigt tema/ämne. Sprida information om Vågavadigsjälv, en vestibul för våra aktiviteter, finna nya kontakter, samarbetspartners, sprida oss i riket (Road show) Få kontakt med skolor, kuratorer.



”Våga va' dig själv”!!!

DAGEN

LANDSKRONA, Landskrona Teater

 Lördag den 25 januari 2014, kl. 13.00-16.00

En sammanlagt 4 timmers föreläsning med 100 minuters teater och musik.

Carola Evallsson - Beth Engeström - Teater ACTA
 Linda Valter - Teater Markten - Adriana & Rosanna Kuzmerle
 Annette & Dario Lindwall Kuzmerle - Jabbah Söderberg
 Veronika Koster - Emma Sandgren & Linus Karlsson - Ebbel
 Björnström - Tove Eriksson

Biljetter: 100 kr / 50 kr / 25 kr / 10 kr / 5 kr / 0 kr

Biljetterna köper du på www.landskronateater.se eller på biljettkontoret på teaterhuset.

Sponsorer:

”Våga va' dig själv”!!!

DAGEN

ÖREBRO, Örebro Lämnateater

 Lördag den 1 februari 2014, kl. 13.00-16.00

En sammanlagt 4 timmers föreläsning med 100 minuters teater och musik.

Drew Sandström - Pelle Järlöv - Teater ACTA
 Peter Staffeldt - Örebro Operan - Adriana & Rosanna Kuzmerle
 Annette & Dario Lindwall Kuzmerle - Johan Söderberg
 Mikael Löwenberg - Kim Fagerberg

Biljetter: 100 kr / 50 kr / 25 kr / 10 kr / 5 kr / 0 kr

Biljetterna köper du på www.orebroteater.se eller på biljettkontoret på teaterhuset.

Sponsorer:

”Våga va' dig själv”!!!

DAGEN

STOCKHOLM, Södra Teatern

 Lördag den 15 februari 2014, kl. 13.00-16.00

En sammanlagt 4 timmers föreläsning med 100 minuters teater och musik.

Stefan Saak - KATKA - Teater ACTA
 Pålgräna - Beth Engeström
 Annette & Dario Lindwall Kuzmerle - Johan Söderberg
 Adriana & Rosanna Kuzmerle - Fredrik & Svante Järfälla

Biljetter: 100 kr / 50 kr / 25 kr / 10 kr / 5 kr / 0 kr

Biljetterna köper du på www.sodrateatern.se eller på biljettkontoret på teaterhuset.

Sponsorer:

”Våga va' dig själv”!!!

DAGEN

GÖTEBORG, GöteborgsOperan

 Lördag den 22 februari 2014, kl. 13.00-16.00

En sammanlagt 4 timmers föreläsning med 100 minuters teater och musik.

Stefan Saak - Silversjöstrå - Unga Operan
 Teater ACTA - Adriana & Rosanna Kuzmerle
 Annette & Dario Lindwall Kuzmerle
 Johan Söderberg - BRIS - Pia Löfwist

Biljetter: 100 kr / 50 kr / 25 kr / 10 kr / 5 kr / 0 kr

Biljetterna köper du på www.goteborgsoperan.se eller på biljettkontoret på teaterhuset.

Sponsorer:



LÄGRET

”Våga va´digsjälvd”!!!-Lägret

Sommarläger för ungdomar 12-15 år. Ett ungdomsläger där det är ok att vara sig själv!!! Lägret är fyllt av upplevelser, gemenskap, glädje och en rad aktiviteter. Stor vikt läggs på att stärka varje individs självkänsla och självförtroende samt att uppmuntra till en aktivare och positivare livsstil.

Mål med lägret:

Träffa nya kompisar

Lära känna andra ungdomar i samma ålder

Prova på nya utmanande och spännande aktiviteter

Allt från sport, lek, dans, målning, teater och musik.

Öka självförtroende

Genom att prova på nya aktiviteter och därigenom ges nya kompetenser och erfarenheter.

Lägerplats: FLATÖN, Orust, Bohuslän Kapacitet 35 deltagare/ 10 ledare per vecka max.

För att utveckla och förbättra lägret utvärderas det av både deltagare och ledare både före och efter lägret: Förmågor som mäts är: Självförtroende, självkänsla, Positivt tänkande, Egen

initiativförmåga, Samarbetsförmåga, prata inför grupp Uppmätta resultatförbättringar på ca 30% Likaledes mäts och utvärderas lägerplats, ledare, aktiviteter, måluppfyllelse för lägret, kamraterna.



Våga va´dig själv-Lägret 2014 x 2,Göteborg Flatön.22 juni-28 juni, 29 juni-5 juli





Lägerledarutbildning

Ett av familjens initiala mål var att bli självförsörjda på ledare. För andra året i rad arrangerar vi en ledarutbildning i egen regi för nya ledare samt för de ungdomar som är för gamla för att delta som deltagare på vårt läger. Utbildningen har visat sig både uppskattad och framgångsrik och väl värd att både fortsätta med och utveckla till ett framtida program för den öppna markanden. Programmet inkluderar 5 st kollektiva utbildningstillfällen samt 2 individuella utvecklingsamtal.

Förberedelsuppgifter

1. Steg 1. 11 Januari Kl.10.00-16.00 (Heldag): Grund/Bakgrund VVDS Policy. Självbild, Självkänsla, Självförtroende. **Hemuppgifter**

2. Steg 2 Söndag 8 Februari kl. 10.00-16.00 Personlig utveckling/ledarskap

3. Steg 3 Söndag 8 Mars kl. 10.00-16.00 Personlig utveckling/ledarskap

4. Steg 4 Lördag 11 April kl. 12.00 - Söndag 12 April kl. 14.00 Övning leda grupp

5. Steg 5 Fredag 22 Maj kl. 18.00 - Lördag 23 Maj kl. 17.00 KICK-ON

6. Steg 6 Torsdag 4 Juni kl. 18.00-21.00 Slutmöte inför lägren

Steg 5 + 6 är med alla ledare som deltar under sommarens läger /planering av själva lägret.





Skolan

”Våga va’ dig själv”!!!-skolan

Fröet till VVDS-skolan planterades av vår styrelseledamot Per Thorsell under våren 2013. Efter att vi ha hållit ett antal föreläsningar och genomfört ett antal temadagar/värdegrundsdagar etc ute i skolorna och efter ett allt för många antal ”Det här är jättebra, men det funkar inte här, alt vi har inga pengar...” Väcktes tanken att istället för att åka ut till skolor och ”stänga pannan blodig” så startar vi en skola själva dit intresserade får komma och fråga ”hur gör ni?”

Lenas och min bakgrund och erfarenhet av aktiv föräldrasamarbete och medverkan i allehanda skol/föräldraråd i våra dotters klasser/skolgång och genomförandet av en mängd framgångsrika samspelsprojekt är vi övertygade att det går.

”Våga va’ dig själv”!!!-Skolan

Det mobbingfria alternativet, en idéburen skola som arbetar/leds efter ”Blomman”-konceptet dvs VVDS värdegrund/Visionsstyrd som används aktivt som styrdokument.

Den mobbingfria skolan, en miljö där motiverade människor trivs!!!

Efter att ha genomfört en förstudie med bla kontakter med skolverket gällande statuter och regelverk, studiebesök i 3 st friskolor, besök och kontakt med tre st tänkbara kommuner, medverkat på kurs i regi av Friskolornas Riksförbund har vi beslutat att gå vidare med projektet.



Filmen om "Våga va´ dig själv"!!!



Kortfilm om stiftelsens arbete producerad av Simon Carlgren

Boken om Linda



Den 27 april 2005 förlorade vi vår älskade dotter Linda 13 i det närmaste 14 år gammal. En ofattbar händelse. Ett trauma, en känsla obeskrivlig för människor i gemen, ofattbart och omöjligt att det kunde drabba vår familj. Det som inte kunde hända, hände oss. -Hur kan en stark och framåt tjej som Linda ta så illa vid sig? -Det var ju inte så illa menat, bara på skoj.... Jo, det kunde hon. En 13-årig flicka med hela livet framför sig orkade inte med kränkningarna att bli kallad HORA och sista dagen i livet misshandlad och dödshotad.-Något ska man väl tåla...det var ju bara på skoj... NEJ, en trettonårig tjej, inte ens om hon är stark behöver stå pall för allt och ska än mindre bli utsatt för något liknande.

Boken beskriver vår familjs resa före, under och efter detta obeskrivliga trauma. 10 år av saknad, förtvivlan, sorg, kamp, kärlek och glädje, känslor som kantat vår väg sedan den där grådisiga vårdagen onsdag den 27 april 2005, dagen då vi förlorade vår älskade Linda. Det som inte kunde hända, hände och det drabbade oss med en förödande kraft.

Arne Falkbäck m familj/ 5 december 2014

Återsamlingsträff



På höstlovet den 30 oktober w genomfördes en Återsamlingsträff för de båda lägrens deltagare . Hotell Quality FRIENDS stod som värdar för oss med lokaler i topp och mat/fika och dryck under dagens lopp. Mycket glädjande var att av maximala 70 deltagare anslöt sig 56 ungdomar till aktiviteten. Deltagare från hela landet medverkade. Föredrag, lekar, aktiviteter blandades med bla eb uppskattad visning av grannliggande multiarenan FRIENDS ARENA där vi förutom själva arenan även fick en skymt av "bakom kulisserna", med svenska landslagets omklädningsrum där bla Zlatans mundering låg framlagd...Succe var ordet.

Samarbetsprojektet tillsammans med:

Stiftelsen Dunross & Co

BRIS Väst

Jonsereds IF

Polstjärna

Flatön Lägerplatsen

Maria Prytz Redaktör till Boken om Linda kontinuerliga planeringsmöten

UNG Företag medverkan med UF Tangle Teezer

Samarbete med EuropeiskaMotor som sponsrar 7 lägerdeltagare i 3 år

Samarbeten övrigt:

SKANDIA "Ideer för livet"

För första gången i Stiftelsens historia har vi sökt bidrag från stiftelser och organisationer. Via Cina Renströms försorg ansökte vi bidrag för Ungdomsledarutbildningen. Glädjande nog tilldelades vi ett stipendie på 25.000 kr som hade sin start Februari 2013.

Polstjärna

En ny bekantskap, insamlingsorganisationen Polstjärna har genomfört 2 stycken insamlingar som bidragit till att vi dels kunnat införskaffa aktivitetetsredskap till lägret samt genomföra en återsamlingsträff för samtliga deltagare på sommarlägret kostnadsfritt.

Vi tackar alla partners som på olika sätt stöttat "Vågavadigsjälv"!!! Med allehanda bidrag stöd och hjälp under året.

Tack till...

Jarl Simonson, Pär Löfvenius, Jonsereds IF, AddProfile, PEAK, GB-Grossisten i Jörlanda Martin Celanders, Stenungsbaden, Ingemar Arvidsson & Dan EK Bohusläns länstrafik, CityPapper, Familjen Strindeborn ICA MAXI Partille, Bergkvara Buss, Kermit Lunde Rybergs Chark, Anwar Samuelsson Bergkvara Buss, Auto Biluthyrning, Håbobuss, SCAN, Erik Edman MATDAX Högdalen, Henrik Bergkrantz, Åtta45, Polstjärna, Skandia "Ideer för livet" Björn Callin Quality Hotel, Helena Hallberg, Markus Oddestad, Henrik Lindh & TEAM Royal Hotel, Per-Arne Gerdin, Greger Källberg Univentum, Rosie Svensson GSD Hallsberg, Dunross & Co, Europeiska Motor AB, ABF Stockholm, Café 60, Robert Eriksson, Johan Andersson, Sebastian Rosén, Michael Yllner Ferrerol, Länsteatern Örebro, Arvid Nordquist HAB, Fredrik Malmqvist, Attila Gal ICA Kvantum Bålsta, Aronsborg, Sara De Vylder Södra Teatern, Katarina Hydén Göteborgs Operan, Håkan Persson Landskrona Teater, Alla ledare, juniorledare, deltagare och föräldrar som gav oss förtroende att ta hand om deras barn. Utan dem inget läger

//Tack Familjen Falkbäck

Actions Vad? / Hur? / När?

Januari

6 Planeringsmöten Landskrona

7-8 Planeringsmöten Göteborg

9 Planeringsmöten Örebro

10 Färdigställande "Filmen om VVDS"

13 Planeringsmöten Stockholm Fatta, Södran mfl

14 Projektmöte med Fatta samt div kvinnoorganisationer

17 Möte Cina Renström Stipendie/bidrag

19 Steg 1 Ungdomsledarutbildningen

20 Intervju Enköpingsposten/Möte Aronsborg

23-24 Förberedelser "Våga va´dig själv"!!!-Dagen i Landskrona

25 "Våga va´dig själv"!!!-Dagen i Landskrona

26-27 Möten inför "Våga va´dig själv"!!!-Dagen i Göteborg

30-31 Förberedelser "Våga va´dig själv"!!!-Dagen i Örebro

Februari

- 1.** "Våga va´dig själv"!!!-Dagen i Örebro
- 4.** Möten med Stina Widman/Polstjärna/Tangle Teezer
- 7.** Möte Cina & Per gällande Stipendier/bidrag
- 11.** Planeringsmöte Södra Teatern
- 14.** Förberedelser "Våga va´dig själv"!!!-Dagen i Stockholm
- 15.** "Våga va´dig själv"!!!-Dagen i Stockholm
- 20-21** Förberedelser "Våga va´dig själv"!!!-Dagen i Göteborg
- 22.** "Våga va´dig själv"!!!-Dagen i Göteborg
- 23.** Marknadsföring Göteborg
- 24** Besök ICA MAXI Partille + Marknadsföring + möten Örebro

Mars

- 2.** Steg 2 Ungdomsledarutbildning
- 5.** Föreläsning Järfälla Rotary
- 6.** Lunchmöte Henrik Bergkrantz, åtta45
- 9-11** Arbete med Boken & Policy
- 12.** Möte med H-O Ivarsson Wettra
- 13.** Planeringsmöte m Henrik Bergkrantz Vision 2020
- 18.** Lunchmöte med Martin Stener
- 19.** Planeringsmöte Kämpeenheten J.Fridegård
- 20.** Styrelsemöte plus Choice-aktivitet på Hotell Amaranten
- 21.** Planeringsresa Göteborg Prisutdelning SKANDIA "Ideer för livet" Liseberg
- 22.** Planering Göteborg
- 25.** Möte 2 Kämpeenheten
- 28.** Möte med MatDax Thomas Biverstedt/Affischering
- 29.** Utställning Marknadsföring ICA Bålsta

April

- 1.** Möte med Louise Demervik (Ledarkursen)
- 2.** Möte VIKskolan/Möten Henrik/Attila Björn Callin
- 3.** Planeringsmöten Örebro
- 7.** Individuellt samtal med Erica (Lena)
- 9.** Individuellt samtal med Frida/Hanna (Ledarkursen)
- 10.** Individuellt samtal med Johanna (Ledarkursen)
- 11.** Planeringsmöte med Henrik Bergkrantz Vision 2020
- 14.** Planeringsmöte med Mika Päiväniemi
- 15.** Möten med Per Thorsell, Telmöt m Ungdomsstyrelsen, Styrelsemöte
- 16.** Möte med Maria Prytz (Skola 2020)
- 21-22.** Planeringsresa Göteborg, Framtidsmöte 1 Sven & Leif Dunross, Operan mm
- 24** Eddie Falkbäck Föddes
- 26-27** Steg 3 Ledarutbildningen Krägga Internat
- 28** Planeringsmöte Henrik Bergkrantz Vision 2020

Maj

- 2** Planering/rigging Grafitti-vernissage "Våga va´dig själv"!!!
- 3.** Grafitti-vernissage "Våga va´dig själv"!!! Scandic Grand Örebro
- 7-12** Arbete med Boken
- 13.** Planeringsmöte Kämpeenheten 3 /Möte hos Per Thorsell
- 14.** Eldsjälsmöte med Polstjärna (Emelie & Kim)
- 21.** Möte med Martin Stener 3/TIOKAMPEN Terränglöpning
- 23.** Stipendieutdelning i VISBY (Radio + Tidningar)
- 23-24** Steg 4 Ledarskapsutbildningen Internat Aronsborg
- 26.** Planeringsmöte med Henrik Bergkrantz Vision 2020
- 28.** Möte Skolan Per Thorsell

Juni

- 2** Administration utskick
- 3** Planeringsmöte Henrik Bergkrantz Vision 2020
- 4-5** Göteborg Framtidsmöte Dunross 2, Flatön mm
- 9** Planeringsmöte inför lägret/diverse ärenden, möten
- 10** Planeringsmöte Kämpeenheten J.Fridegård
- 16** Möten Maria Prytz Boken, Café 60, Maria Fogelström
- 18-21** Förberedelser/planering inför lägren Göteborg, Flatön
- 22-28** Sommarläger 1
- 29** Start sommarläger 2

Juli

- 5** Avslut Sommarläger 2
- 8** Möte Summit/Trygga Barnen Agneta Trygg

Augusti

- 12** Planeringsmöte Kämpeenheten Bålsta
- 15** Mottagning Carin Jämtin
- 16** Stipendiemottagning "Årets organisation" Håbo Festdag, Bålsta
- 18** Lunchmöte Henrik Bergkrantz
- 20** Föreberdelse Aktivitetsdag Kämpeenheten Bålsta
- 21** Genomförande Aktivitetsdag Kämpeenheten Bålsta
- 25** Möten Attila, Martin Stener
- 26** Uppvaktning Emerich Roth 90 år
- 27** Planeringsmöten Örebro, Scandic
- 29** Planering inför PRIDE Örebro Scandic Grand
- 30** Medverkan PRIDE Örebro Scandic Grand

September

- 2** Möten Agneta Trygg/Olivia Trygg Trygga Barnen Föreläsning Wiström Coaching
- 3** Möte Martin Stener
- 6** Planeringsmöte Mika
- 9** Möten Gällöfsta, Kämpe Utvärdering , Maria Prytz Boken
- 11** Möten Thomas Biverstedt, Attila Gal
- 16** Möte med Juan Boken
- 19** Möte Per Thorsell Skolan
- 20** Funktionärer Tiokampen Cykel
- 23** Möten/Planering Örebro
- 24** Möte "Reach for change"
- 26** Begravning Bertil Lundström
- 29** Möte Trygga Barnen med Petra STAAF /Genrep Sauk Hallunda

Oktober

- 3-5** Arbete med Boken i Hammar
- 6.** Möten Örebro /Huss/Univentum
- 7.** Möte Ivarsson Örebro Möte Skolan
- 10.** Möte Crossing Boarders Teater Fama
- 13-15.** Deltagande Skolmässan Malmö
- 16** Möte/planering Helsingborgs Stadsteater
- 17** Möte med Kuratorer i Fjällensskolan/Viksjöskolan Järfälla
- 27** Möte Hökarängsskolan, Kvickenstorpsskolan Avfärd Finland med Pelle Sättare
- 28** Forts. Planeringsresa med Pelle Sättare
- 30** Möte med Big Image Återsamlingsträff FRIENDS Hotel och Arenan

November

- 2 -7** Möten Göteborgsskolor Önnered, Kristinaskolan Nya Lunden skolan
Besök Göteborg GöteborgsOperan, Bris, Fiskebäcksskolan Framtidsmöte Dunross 3
- 8.** Utställning ICA MAXI Partille/Besök Fryshuset
- 9.** Dunross-Dagen Öckerö
- 10.** Möten Örebro Scandic, Univentum, Artister Dagen
- 11.** Möten Per Thorsell, Aronsborg utvärdering
- 12.** Möte Big Image
- 13.** Möte Henrik Bergkrantz Affärsplan Dunross
- 15** Prisutdelning Tiokampen Hederspris till AF
- 17.** Möten Juan Boken Dino Dagen Visby, Henrik Boken
- 18.** Möte med Mikael Yhr Järfälla kommun, Per Thorsell
- 19.** Skolgruppsmöte
- 20** Möte Petra Staaf ABF
- 21.** Möten Örebro Artister
- 24.** Mejlutskick
- 27.** Möten Örebro Scandic Hotel Förberedelser

December

- 2.** Deadline Boken Om Linda
- 4.** Yvonne Silversten möten "Filmen från VVDS-Dagen"
- 5.** Möte Erik Mauritsson Åtta45 Juan
- 7.** Planeringsresa/Göteborg/Helsingborg
- 8.** Planeringsmöten Fryshuset, GöteborgsOperan, Royal Hotel
- 9.** Möte Anna Eklund Clarion Helsingborg
- 10.** Möte Helsingborgs Stadsteater, besök skolor Helsingborg
- 11.** Möten Örebro, Ivarsson, Wettra , Artister till Dagen
- 15.** Möte med Thomas Harmgardt SCANDIC
- 18.** Möte med Anders Nordquist, Arvid Nordquist
- 19.** Möten Big Image, Maria Fogelström
- 20.** WWW- Möte Amaranten Emelie, Pelle, Johanna, Andrea.
- 23.** Leverans och distribution av "Boken om Linda"

Mål/Vision 2015

"Våga va´ dig själv"!!!-dagen –turné i 5 städer 1 ny Visby

Lägerledarutbildning för unga ledare som avslutas med en internathelg/kickoff inför sommarlägret tillsammans med det samlade lägerledarteamet.

"Våga va´ dig själv"!!!-Lägret 3 veckor, 5/7-25/7

Skolprojektet Utveckla konceptet "VVDS-Certifisering", "VVDS-skolan"
Utveckla Samarbeten med några skolor.

Förbättra/effektivisera aktivitetsgrupperna

Etablera samarbeten för att möjliggöra "helsommarläger" Hökö/Wettra

VVDS-Alumni Årliga återsamlingsträffar för samtliga VVDS-are sedan 2005

VVDS-community En virtuell samlingsplats för VVDS

Hur?

Verksamhets/Affärsutveckling. Paketera aktiviteterna till en spännande helhet, aktivera flera, målstyra/kvalitetssäkra mål/vision (Det som bestäms, genomförs på bästa sätt) Öka intäkterna via befintliga sponsorer och finna nya partners stora som små.

Rekrytera nya medarbetare både i Stockholm, Göteborg, Skåne och Örebro.
Arvodera personal, del alt heltid. Lokal för verksamheten.

Prioritering I takt med den ökade efterfrågan av "Vågava´ dig själv, har vi bestämt att prioritera våra egna aktiviteter samt att involvera flera än Arne & Lena i den vardagliga driften .

Stadgar för Stiftelsen VÅGA VA´DIG SJÄLV.

§1 Stiftelsens ändamål

Stiftelsen VÅGA VA´DIG SJÄLV

Stiftelsen VÅGA VARA DIG SJÄLV´s ändamål är att vara en offensiv och konstruktiv kraft för ett juste framtida samhälle.

Genom att skapa & främja aktiviteter som leder till en positiv framtid med ett personligt och kollektivt engagemang som grund till ett stimulerande fritids och kulturliv.

Nyckelord/ledstjärnor: Engagemang Civilkurage ●Empati Glädje

Stiftelsens Motto: *Motverka utanförskap hos ungdomar.*

§2 Förvaltning

Stiftelsens styrelse ska bestå av 6 ledamöter utöver stiftarna. Härjämte må utses högst 2 suppleanter. Styrelseuppdragen ska gälla tillsvidare utan bestämd mandattid. Utökning respektive minskning av antalet ledamöter/suppleanter enligt stadgarna med åtföljande personval i förekommande fall beslutas av styrelsen. Vid ledamots/suppleants avgång utses efterträdare av styrelsen. Samtliga ledamöter ska delta vid respektive beslutstillfälle och beslutet ska vara enhälligt. Kan enighet i personfrågan ej uppnås ska efterträdare utses av tillsynsmyndigheten.

§3

Styrelsen väljer inom sig ordförande och vice ordförande. Styrelsen väljer inom eller utom sig de övriga funktionärer de finner nödvändiga.

§4

Till styrelsen ska utgå skälig ersättning för med styrelseuppdraget förenande kostnader.

§5

Styrelsen har sitt säte i Bålsta, Håbo Kommun.

§6

Stiftelsens firma tecknas av den eller de som styrelsen därtill utser.

§7

Ordföranden ska tillse att sammanträden hålles när det behövs och kallar härtill skriftligt eller muntligt. Nödig dokumentation ska åtfölja kallelsen när fråga är om större beslutsärende. Ordföranden är skyldig att kalla till sammanträde inom fjorton dagar efter det att minst två ledamöter begärt detta.

§8

När icke enligt dessa stadgar annat föreskrives är styrelsen beslutför med minst tre ledamöter närvarande. Beslut fattas med enkel majoritet när ej annat föreskrives i stadgarna. Ordföranden har utslagsröst vid lika röstetal.

§9

Vid stiftelsens sammanträde ska föras protokoll som ska justeras av ordföranden jämte den eller de ytterligare personer som vid varje tillfälle därtill utses. Protokollen ska föras i nummerföljd och förvaras på betryggande sätt.

§10

Styrelsen ska vid förvaltning av stiftelsen tillse att dess egendom är förvarad på fullt betryggande sätt och att tillgångarna ger bästa möjliga avkastning.

§11

Styrelsen kan från stiftelsens avkastning utdela anslag till personer/organisationer som genom forskning eller på annat sätt främjar stiftelsens syfte. Dock ska uppkommande vinst efter skatt disponeras i följande prioritetsordning.

1. För Främjande av stiftelsens ändamål
2. För ökning av stiftelsens kapital
3. För utvecklings/forskningsanslag

Före beslut enligt punkt 3 ovan ska styrelsen inhämta revisors yttrande.

§12 Räkenskaper och revision

För stiftelsen ska föras erforderliga räkenskaper. Räkenskapsår ska vara kalenderår.

§13

Av stiftaren förordnad revisor/suppleant fullgör sitt uppdrag tillsvidare.

§14

Senast den 1 mars ska styrelsens förvaltningsberättelse och föregående års räkenskaper överlämnas till stiftelsens revisor, vilken inom 1 månad ska avge revisionsberättelse med angivande huruvida styrelsen förvaltat stiftelsen i enlighet med stadgarna, god stiftelseed och gällande lagstiftning. Förvaltnings och revisionsberättelser ska överlämnas till länsstyrelsen i Uppsala Län, som har att vidtaga eller förordna om vidtagande av åtgärd vartill revisorns yttrande kan föranleda.

§15 Ändring av stadgar

Ändring av dessa stadgar får beslutas endast av en fulltalig och enhällig styrelse, dock under förutsättning av att ändringen icke strider mot stiftelsens syfte och ändamål enligt stiftelseurkunden.

§16 Tillsyn

Stiftelsen ska stå under tillsyn enligt lagen den 24 maj 1929 om tillsyn över stiftelser.

§17 Upplösning

Stiftelsen kan upplösas om styrelsen ansöker härom enligt då gällande bestämmelser. I samband härmed ska förordnas angående stiftelsens tillgångar som i första hand bör fortsätta att tjäna i urkunden angivet ändamål. Ansökan om upplösning ska föregås av ett beslut härom, fattat av en enhällig och fulltalig styrelse.

WIJ Säteri 2005-08-22

Stiftelsen VÅGA VARA DIG SJÄLV

Arne Falkbäck Lena Falkbäck Sanna Falkbäck EmelieFalkbäck



"Våga va' dig själv"!!! Ekonomi / Resultat

	<u>2012</u>	<u>2013</u>	<u>2014</u>
Sponsring företag	230 800	211 196	144 500
Lägeravgifter	100 800	150 800	174 000
Bidrag från stiftelser/fonder	0	0	130 000
Övrigt/privata bidrag	12 789	13 604	12 300
	344 389	375 600	460 800
"Våga va' dig själv"!!! - Dagen	-59 863	-71 286	-89 456
"Våga va' dig själv"!!! - Lägret	-201 170	-196 132	-230 544
Skolforum/Ledarkurs	-21 617	-22 885	-30 501
Personal/arvoden	0	0	0
Övrigt	-58 215	-56 078	-109 086
	-340 865	-346 381	-459 587
RESULTAT	3 524	29 219	1 213

**Stiftelsen "Våga va' dig själv"!!!
Februari 2015**



”Våga va´dig själv”!!! 2014